



## Tilsynsrapport til offentliggørelse

Virksomheder  
J.nr. 2019 - 1911  
Ref. MARBA/TISCH  
Dato: 06.01.2021

### Tilsynsrapport

Virksomhedens navn	Oudrup Deponi I/S
Virksomhedens adresse	Stengårdsvej 33, 9670 Løgstør
CVR nummer	37227129
Virksomhedstype	5.4 Deponeringsanlæg >10 t/dag eller kap. >25.000 t
Tidspunkt for tilsynet	21. oktober 2020
Baggrunden for tilsynet	Basistilsyn og supplerende til videomøde af 17. august 2020
Varsling af tilsynet	7. oktober 2020
Deltagere fra virksomheden	Jakob Overgaard og Lars Mikkelsen
Øvrige deltagere	-
Tilsynet udført af	Marianne Bager
Tilsynet omfattede	Slutafdækning af deponi, biocover og biaktiviteter
Materiale udleveret	-



*Oudrup Deponi er markeret med grøn kant.*

## Håndhævelser

Håndhævelser meddelt siden sidste fysiske tilsyn samt opfølgninger herpå og håndhævelser afstedkommet af nærværende tilsyn.

Dato	Type	Beskrivelse af håndhævelsen og status for opfølgning
16-10-2017	Henstilling	Om manglende lås og mærkning af monitoringsboringer. - <i>Efterkommet.</i>
21-10-2020	Henstilling	Det henstilles, at der sker oprydning ved plads for brændbart affald, og at affaldet holdes indenfor det befæstede areal.

## Jordforurening

Der blev ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering heraf.

## Liste over gældende afgørelser:

1. Revurdering af 27. juni 2001 – samlet miljøgodkendelse med tillæg til oplag
2. Revurdering af 22. november 2006 med overgangsplan
3. Miljøgodkendelse af 20. december 2004 til knusning af sten, tegl og beton K212
4. Miljøgodkendelse af 13. marts 2006 til oplag af spildevandsslam
5. Miljøgodkendelse af 13. marts 2006 til justeret modningstid for slagge
6. Påbud om vilkår for etablering af biocoveranlæg til imødegåelse af metan emission på Oudrup Deponi, 9. august 2019

## Gennemgang af miljøforhold

### Slutafdækning af enhed XIb

I foråret er sket slutafdækning og nedlukning af enhed XIb. Ved tilsynet blev enheden besigtiget. Arealet fremstår med selvsået bevoksning.



Enhed XIb var den sidste enhed på deponiet, der ikke var nedlukket. Dermed er alle enheder på Oudrup Deponi nedlukket.

Der træffes afgørelse om nedlukning af enheden og hele deponeringsanlægget i henhold til deponeringsbekendtgørelsen, afgørelsen udsendes særskilt.



### Biocover

Ved tilsynet blev det nye biocover fremvist. Arealet fremstår med selvsået bevoksning. Det blev forklaret, at der vil ske efterfyldning af biocover med kompost.



*Areal med biocover fremstår med selvsået bevoksning.*



*Visse steder skal ske efterfyldning af biocover.*



### Tilsyn med biaktiviteter

Ved tilsynet blev biaktiviteterne besigtiget.

Plads for sortering og neddeling af brændbart affald: Det kan konstateres, at stort brændbart affald mm. ikke holdes inden den afgrænsede plads.

Det blev ved tilsynet mundtligt henstillet, at der skal ske oprydning af affald uden for oplags og sorteringsområdet.



Hal til pap og papir: Modtagelse og sortering af pap og papir sker indendørs i hal.



*Hal for sortering af papir og pap.*



**Opsummering:**

Tilsynet gav anledning til følgende:

- Det henstilles, at affald holdes inden for det afgrænsede oplagsområde.

Der skal hurtigst muligt ske oprydning. Dokumentation i form af fotos skal fremsendes til Miljøstyrelsen **senest den 5. januar 2020.**

**Biocover**

I bedes oplyse, når der er sket efterfyldning af biocover. Endvidere vil vi gerne have oplyst, om gaspumpe ved det eksisterende gasindvindingsanlæg er blevet udskiftet.

Virksomheden har haft udkast til tilsynsrapport til kommentering inden offentliggørelsen.